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Vətəndaş mənafeyi prioritet istiqamətdir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ordumuzun apardığı döyüşlər 
haqq müharibəsi, ədalət savaşı 
idi. Çünki döyüşlər Azərbaycanın 
əzəli ərazisində gedirdi. Beynəlxalq 
hüquq bizim tərəfimizdə idi. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının 7 bəyanatında 
və 4 qətnaməsində (822, 853, 874, 
884 nömrəli qətnamələr) Ermənistan 
dövlətinin işğalçı olduğu açıq şəkildə 
öz ifadəsini tapmışdı. Bu sənədlərdə 
torpaqlarımızın azad edilməsi, məcburi 
köçkünlərin yurdlarına qayıtması tələb 
olunurdu. 

Yeri gəlmişkən, Qarabağın 
Azərbaycanın əzəli-əbədi torpağı ol-
ması haqqında ötən dövr ərzində digər 
beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən də bö-
yük dəstək ifadə edilib. Belə ki, 1996-cı 
il dekabrın 2-3-də ATƏT-in Lissabonda 
keçirilən Zirvə toplantısında ulu öndər 
Heydər Əliyevin siyasi qətiyyəti və 
diplomatik prinsipiallığı nəticəsində, 
Ermənistan istisna olmaqla, 54 üzv 
dövlət tərəfindən Azərbaycanın 
haqlı mövqeyini müdafiə edən xüsusi 
sənəd imzalanıb. Bununla bərabər, 
Avropa Şurası, ATƏT, İslam Konf-
ransı Təşkilatı kimi nüfuzlu qurumlar 
tərəfindən münaqişə ilə bağlı çox tutar-
lı və həqiqəti əks etdirən qətnamələr, 
qərarlar qəbul edilib. NATO-nun 
müvafiq sammitlərində Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü birmənalı şəkildə 
dəstəklənib.

Uzun illər ərzində Ermənistanın bu 
beynəlxalq tələblərə məhəl qoymadı-
ğını, mövcud status-kvonu hər vəhclə 
uzatmağa çalışdığını və beynəlxalq 
ictimaiyyətin də buna göz yumduğunu, 
üstəlik, düşmənin yeni təxribatlara, xal-
qımıza qarşı təhqiramiz davranışlara 
əl atdığını görən Azərbaycan pozulan 
haqq-ədaləti məhz müzəffər ordumu-
zun gücü ilə bərpa etdi.

Vətən müharibəsi getdiyi günlərdə 
Ermənistan həmişə olduğu kimi, yenə 
də Azərbaycana iftira atmaqdan, 
məkrli yalanlarla ordumuzun haqq 
işinə – tarixi, müqəddəs missiyasına 
kölgə salmaqdan belə çəkinmədi. 
Bütün dünyaya Silahlı Qüvvələrimiz 
tərəfindən guya fosfor tərkibli sursat-
ların tətbiqi iddiasını yaydı. Halbuki 
Azərbaycan Ordusunun silahlanmasın-
da beynəlxalq hüquqla qadağan olu-
nan heç bir silah və sursat yox idi. Bu 
kimi əsassız xəbərlər yaymaqla işğalçı 
ölkə dinc azərbaycanlı əhaliyə qarşı 
törətdiyi hərbi cinayətləri gizlətmək 
məqsədi güdürdü. Əslində isə ordumu-
zun sarsıdıcı cavab zərbələri qarşı-
sında geri çəkilən düşmən beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, o 
cümlədən 1949-cu il tarixli Cenevrə 
konvensiyaları və onların əlavə pro-
tokollarını, BMT-nin Təhlükəsizlik Şu-
rasının qərar və qətnamələrini kobud 
şəkildə pozaraq, Azərbaycanın dinc 
əhalisini qəsdən hədəfə alır, döyüş 
əməliyyatlarının aparıldığı bölgədən 
uzaqda yerləşən şəhərləri və əhalinin 
sıx yaşadığı məntəqələri intensiv atəşə 
tuturdu.

Bəli, Ermənistan cəbhədə aldığı 
ağır məğlubiyyətlərin acısını dinc 
sakinlərdən çıxır və Azərbaycanın 
mülki şəxslərini hədəf alırdı. Düşmən 
ölkəyə qarşı siyasi-diplomatik 
təzyiqlərin olmaması və işğalçının 
əməllərinin qınanılmaması onu yeni 
cinayətlər törətməyə sövq edirdi. 
İstifadəsi qadağan olunmuş raketlərin 
dinc insanlara qarşı tətbiqi isə çox-
saylı mülki şəxsin həlak olması ilə 
nəticələnirdi. 

Dekabrın 10-da Bakının Azadlıq 
meydanında Vətən müharibəsindəki 
qələbəyə həsr olunmuş Zəfər paradın-
da Prezident İlham Əliyev xalqımızın 
qəhrəmanlığını qeyd edərək dedi: 
“Mən bir daha Azərbaycan xalqının 
qəhrəmanlığını dilə gətirmək istəyirəm. 
Mənfur düşmən döyüş meydanında 
məğlubiyyətə uğrayarkən mülki əhaliyə 

qarşı hərbi cinayətlər törədib, bizim 
şəhərlərimizi ballistik raketlərlə, fosfor-
lu bombalarla, kasetli bombalarla atəşə 
tutub. Bu namərd atəş nəticəsində 
100-ə yaxın mülki vətəndaş, onların 
arasında uşaqlar, qadınlar həlak olub-
lar. Dörd yüzdən çox mülki vətəndaş 
yaralanıb, beş mindən çox ev dağıdı-
lıb, ya da ki, o evlərə ziyan vurulub. 
Ancaq Azərbaycan vətəndaşı öz torpa-
ğından bir addım geri atmayıb”.

İşğalçı tərəfindən ərazilərimizdə 
qanunsuz məskunlaşdırma siyasətinin 
həyata keçirilməsi, mədəni abidələrin, 

mədəni irsin qəsdən məhv edilməsi, 
həmin torpaqları qazanc məqsədilə 
talaması, mineral yataqların qanunsuz 
şəkildə istismar olunması və xammalın 
ölkədən kənara çıxarılması, orada qey-
ri-qanuni iqtisadi əlaqələr qurulması da 
müharibə cinayətləri idi. 

Müharibə parlaq qələbəmizlə 
başa çatdıqdan sonra işğalçının 
faşist əməllərinin aradan qaldırılması 
istiqamətində tədbirlərə başlanıldı. 
Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il 
6 noyabr tarixili “2020-ci il sentyab-
rın 27-dən başlayaraq Ermənistan 
Respublikası silahlı qüvvələrinin 
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə 
təcavüzü nəticəsində mülki əhaliyə, 
dövlət əmlakına, o cümlədən infrast-
ruktur obyektlərinə, habelə sahibkarlıq 
fəaliyyəti subyektlərinə dəymiş ziyanın 
qiymətləndirilməsi və aradan qaldı-
rılması ilə bağlı tədbirlər haqqında” 
sərəncamı da bunun bariz ifadəsidir. 

Xatırladaq ki, bu sərəncam həm 
də erməni vandallarının hücumun-
dan əziyyət çəkən vətəndaşlarımızın 
ölkə rəhbərinin daim diqqətində 
olduğunun göstəricisidir. Sənəddə 
erməni terrorunun hədəfi olan mül-
ki vətəndaşlarımıza, infrastruktur 
obyektlərinə, eləcə də sahibkarlara 
dəyimiş ziyanın dövlət tərəfindən 
ödənilməsinin konkret istiqamətləri öz 
əksini tapır.

Sərəncama əsasən Baş nazirin 
rəhbərliyi ilə Dövlət Komissiyası və 
11 işçi qrupu yaradılıb. İşçi qrupa 
11 rayonda mülki əhaliyə, dövlət 
əmlakına, sahibkarlıq fəaliyyəti 
subyektlərinə, nəqliyyat vasitələrinə, 
kənd təsərrüfatı məhsulları və texnika-
sına, o cümlədən əhaliyə məxsus tələf 
olmuş heyvanlar üzrə dəymiş ziyanın 
müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı müvafiq 
tapşırıqlar verilib.

Sənəddə, eyni zamanda, 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti yanında Vətəndaşlara Xidmət 
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyi tərəfindən vahid məlumat 
bazasının formalaşdırılması işlərinin 
həyata keçirilməsi tapşırığı da verilib. 

Hazırda Dövlət Komis-
siyası tərəfindən dəymiş zi-
yanın müəyyənləşdirilməsi, 
qiymətləndirilməsi və bərpası 
istiqamətində işlər sürətlə davam 
etdirilir. 

Müharibə dövründə erməni van-
dalizminin acı nəticələrinin aradan 
qaldırılması istiqamətində tədbirlər 
ardıcıl xarakter daşıyır. Prezident 
İlham Əliyevin 14 dekabr 2020-ci il 
tarixli “2020-ci il sentyabrın 27-dən 
başlayaraq Ermənistan Respublika-
sı silahlı qüvvələrinin Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə təcavüzü 
nəticəsində mülki əhaliyə dəymiş ziya-
nın ödənilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər 
haqqında” sərəncamı məhz bunun 
növbəti təsdiqidir. Xatırladaq ki, həmin 
sənədə əsasən ilkin mərhələdə dağı-
dılmış və ya qəzalı vəziyyətə düşmüş 
yaşayış evləri üzrə məişət əşyalarına 
dəymiş ziyanla bağlı hər bir ailəyə 
6000 manat, şəxsi əşyalara dəymiş 
ziyanla bağlı isə hər bir ailə üzvünə 
1500 manat məbləğində, digər ziyan 
dəymiş yaşayış evləri üzrə hər bir 
ailəyə 1000 manat məbləğində maddi 
yardım ödənilməsi qərara alınıb. 

Sərəncamla, həmçinin aidiyyəti yer-
li icra hakimiyyəti orqanlarına nəzərdə 
tutulmuş maddi yardımın yaşayış 
evlərinin sahiblərinə və ya onların qa-
nuni nümayəndələrinə bank vasitəsilə 
ödənilməsini təmin etmək tapşırılıb. Bu 
qayda şəffaflığı təmin etməklə bərabər, 
zərərçəkənlərin ayrılan yardımı qısa 
müddətdə və maneəsiz almasına 
kömək edəcək. 

Növbəti mərhələdə isə mül-
ki əhaliyə, dövlətə və sahibkarlıq 
fəaliyyəti subyektlərinə məxsus 
dağıdılmış və ya qəzalı vəziyyətə 
salınmış, qismən ziyan dəymiş 
yaşayış və qeyri-yaşayış sahələrinin 
təmir-bərpası işlərinin, həmçinin 
nəqliyyat vasitələrinə, kənd təsərrüfatı 
məhsulları və texnikasına, o cümlədən 
əhaliyə məxsus tələf olmuş heyvanlar 
üzrə dəymiş ziyanın aradan qaldırılma-
sı üzrə tədbirlərin həyata keçirilməsinə 
başlanılacaq. 

Göründüyü kimi, zərərçəkmiş 
vətəndaşlarımıza dəyən ziyan ayrı-ayrı 
komponentlər üzrə xüsusi diqqətlə 
qiymətləndirilib və bundan sonrakı 
mərhələdə də vəziyyətə uyğun olaraq 
növbəti addımlar atılacaq. Bütün 
bunlar isə Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin siyasətinin mərkəzində 
vətəndaş mənafeyinin prioritet 
istiqamət olduğunu göstərir.

Vətən müharibəsi zamanı işğalçı 
Ermənistan tərəfindən mülki əhaliyə 

və dövlət əmlakına dəymiş ziyanın 
aradan qaldırılması üçün hazırda 
bütün qüvvələr səfərbərliyə alınıb. 
Tezliklə dəymiş hər bir zərər aradan 
qaldırılacaq, evlər və infrastruktur 
bərpa olunacaq, həyat tamamilə öz 
məcrasına qayıdacaq. Prezident İlham 
Əliyevin bununla bağlı ardıcıl olaraq 
imzaladığı sərəncalar da qeyd edilən 
fikrin təsdiqidir.

Yeri gəlmişkən, bu günlər 
dövlətimizin başçısı tərəfindən Vətən 
müharibəsində qəhrəmanlıqlar 
göstərən Silahlı Qüvvələrin hərbi 
qulluqçularına və onların ailələrinə 
göstərilən qayğı da müzəffər ordu-
muza daim diqqət yetirilməsindən 
xəbər verir. Bu, eyni zamanda, 
ölkəmizdə insan amilinə mühüm önəm 
verilməsinin parlaq ifadəsidir. Xatırla-
daq ki, Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin hələ ötən il iyunun 25-də hərbi 
qulluqçuların təltif edilməsi və Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və 
mülki işçilərinin aylıq vəzifə maaş-
larının artırılması barədə sərəncam 
imzalamışdı və bu sənəd dövlət baş-
çısının ordumuza qayğısının daha bir 
bariz nümunəsi idi. Silahlı Qüvvələrin 
inkişafına, təkmilləşməsinə hesabla-
nan bu sərəncam zabitlərdə döyüş 
ruhunu daha da yüksəltdi. Keçən 
il dekabrın 28-də Prezident İlham 
Əliyevin “Azərbaycan Respublikası 
Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçuları-
nın sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
tədbirləri barədə” imzaladığı fərman 
isə ordumuzun bütün zabit heyətinin 
ürəyincə oldu. Sənəddə Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrində 20 təqvim ili və 
daha çox qüsursuz xidmət göstərən 
hərbi qulluqçuların dövlət vəsaiti he-
sabına mənzillə təmin ediləcəkləri öz 
əksini tapdı. 

Vətən müharibəsində qəhrəmanlıq 
nümunəsi göstərən əsgər və 
zabitlərimizin rəşadəti də dövlətimiz 
tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
bərpa edilməsində xüsusi xidmətlərinə 
və işğal altındakı ərazilərin azad 
olunması zamanı düşmənin məhv 
edilməsi üzrə qarşıya qoyulmuş dö-
yüş tapşırığını yerinə yetirən zaman 
göstərdiyi qəhrəmanlıq nümunəsinə 
görə, həmçinin hərbi qulluq vəzifəsini 
yerinə yetirən zaman igidlik və 
mərdlik nümayiş etdirilməsinə görə 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
9 dekabr 2020- ci il tarixli sərəncamına 
əsasən, 83 nəfərə “Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı” adı verilib. 

Dekabrın 15-də isə Prezident İlham 
Əliyev “Azərbaycan Respublikası 
Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçula-
rının təltif edilməsi haqqında” növbəti 
sərəncam imzalayıb. Sərəncama 
əsasən Azərbaycan Respublikasının 
ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi 
zamanı döyüş əməliyyatlarına yüksək 
peşəkarlıqla rəhbərlik etmiş, düşmənin 
canlı qüvvəsinin və döyüş texnikası-
nın məhv edilməsində fədakarlıq və 
rəşadət göstərmiş, vəzifə borcunu 
ləyaqətlə və vicdanla yerinə yetirmiş 
hərbi qulluqçular “Azərbaycan Bay-
rağı”, “Rəşadət” və “Vətənə xidmətə 
görə” ordenləri ilə təltif olunublar.

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Mən bir daha Azərbaycan xalqının qəhrəmanlığını dilə gətirmək 
istəyirəm. Mənfur düşmən döyüş meydanında məğlubiyyətə uğrayarkən 
mülki əhaliyə qarşı hərbi cinayətlər törədib, bizim şəhərlərimizi ballis-
tik raketlərlə, fosforlu bombalarla, kasetli bombalarla atəşə tutub. Bu 
namərd atəş nəticəsində 100-ə yaxın mülki vətəndaş, onların arasında 
uşaqlar, qadınlar həlak olublar. Dörd yüzdən çox mülki vətəndaş yarala-
nıb, beş mindən çox ev dağıdılıb, ya da ki, o evlərə ziyan vurulub. Ancaq 
Azərbaycan vətəndaşı öz torpağından bir addım geri atmayıb.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Qarabağ iddiası Ermənistan üçün 
“bəd xassəli xərçəng”ə döndü 

2 əsr əvvəl bölgəmizdə baş verən drama-
tik tarixi hadisələr zamanı--Rusiya imperiyası 
Azərbaycanın quzey hissəsini işğal etdikdən 
sonra İrandan və Türkiyədən köçürdüyü on 
minlərlə erməni ailəsini Qafqazlara özünə 
yad toplum bildiyi türk-müsəlman əhalinin 
torpaqlarında məskunlaşdırmışdır. O zaman-
dan etibarən Şərqi Anadolu və Azərbaycan 
ərazisində ürəyib-artan və hələ də mağara 
təfəkkürü ilə yaşayan ermənilər xərçəng 
xəstəliyi kimi, bütün dünyaya yayılmaqda 
davam etmişlər. 

Erməni xərçənginin son metastazı 1988-
ci ildə özünü Azərbaycanda göstərdi. 5 il 
ərzində günbəgünşiddət edən bu xəstəlik 
Qarabağda bədxassəli şişə çevrildi və düz 30 
il ərzində Azərbaycana görünməmiş əzablar 
yaşatdı. Erməni xərçənginin müalicəsi üçün 
dünyanın başbilənləri sayılan dövlətlərin-- 
ABŞ, Fransa və Rusiyanın 30 ilə yaxın apar-
dığı başaldadan “müalicə” cəhdləri də heç 
bir nəticə verməyəndə Azərbaycan özü şəfalı 
cərrah bıçağı ilə Qarabağın sinəsinə çıxmış 
bədxassəli erməni şişini kəsib atmalı oldu.

Erməni xərçənginin növbəti metastazın 
harada baş qaldıracağı barədə ehtimallar 
çoxdur. Rusiyanın cənub-qərb bölgələri, 
Gürcüstan, İran və Türkiyə ərazisi əsas risk 
zonaları hesab oluna bilər. Amma Qarabağda 
baş verənlərdən bütün dünyanın məlumatlı 
olması gələcəkdə yeni metastaz hallarının 
residiv--təkrarlanma ehtimalını xeyli azaldıb.

Düşünmək olardı ki, 44 günlük savaşda 
ordusunu, ictimai-siyasi və iqtisadi-sosi-
al inkişaf imkanlarını, saxta qürurunu və 
ləyaqətini itirmiş ermənilər tarixi hadisələrdən 
doğru nəticə çıxarıb miflərlə yaşamaq yox, 
real dövlət qurmaq zərurətini dərk edəcəklər. 
Amma Ermənistan mətbuatına nəzər salanda 
bu zərurətin erməni cəmiyyətində hələ də 
dərk olunmadığı görünür. 

Erməni millətinin “müstəsnalığı”, erməni 
tarixinin “qədimliyi”, erməni xristianlığının 
“birinciliyi”, erməni ordusunun “yenilməzliyi” 
və s. haqqında saysız-hesabsız əfsanələrlə 
zombiləşmiş erməni ictimai şüuru obyektiv re-
allıqdan uzaqlaşıb bu xəstə düşüncəli toplu-
mu paralel-- virtual aləmdə xumarlandırmaq-
da davam edir. Ermənistan siyasi palitrasının 
istisnasız olaraq bütün nümayəndələri tarixin 
təkərini geri döndərməyə cəhd edən yalançı 
pəhləvanları xatırladırlar. 

Mövcud şəraitdə erməni cəmiyyəti 
qarşısında duran prioritetlərin müəyyən 
edilməsində əksər siyasətçilər məlum 10 
Noyabr Bəyanatının nəticələrinin ləğv 
edilməsinə nail olmaq üçün yalnız istehza 
doğura biləcək və yeni hiyləgər planlar, aciz 
və gülünc təkliflər irəli sürürlər. Müstəqil 
Ermənistan dövlətinin yaradılması zərurəti 
kimi ilkin vacib vəzifə isə liderlərdən heç 
birinin ağlına belə gəlmir.

Birləşmiş müxalifətin ölkə rəhbəri 
postuna yeni vahid namizədi-- Qarabağ 
münaqişəsinin özülündə dayanan millətçi 
ekstremistlərdən, 1988-ci ildə bədnam “Qara-
bağ” komitəsinin təsisçilərindən və “Miatsum” 
hərəkatının təşəbbüsçülərindən biri olmuş 
Vazgen Manukyan baş nazir Paşıinyanı iste-
faya göndərib, üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinə 
yenidən baxılmasından danışır. Bu müharibə 
canisinin baş nazir postuna yiyələnməklə 
milli ədavətin dərinləşməsinə rəvac verəcəyi 
ermənilərə yaxşı məlumdur. Buna baxmaya-
raq və ya bəlkə də, məhz buna görə 16 siyasi 
partiya ölkənin böhran vəziyyətindən çıxa-
rılmasını məhz bu qatı cinayətkara həvalə 
etmək fikrində yekdildir. 

Yenicə xarici işlər naziri təyin olunan, 
keçmişdə tacirliklə səfirlik funksiyalarını bir 
arada daşımış Ara Ayvazyan da Rusiyaya 
etdiyi ilk xarici səfərində irəli sürdüyü məşhur 

tezisləri ilə ermənilərdən başqa hamını 
təəccübləndirib. Özündən əvvəlki sələfinin 
acı taleyinin səbəbini anlamayan Ara Ayvaz-
yan aşağıdakıları bəyan edib: “Ermənistan 
Artsax xalqının öz müqəddəratını təyin 
etməsi hüququnun tanınması və təhlükəsizliyi 
mövqeyindən çıxış edib və edir”; “Türkiyə si-
lahlı personalını və onlarla bağlı olan terrorçu 
qrupları Qarabağ münaqişəsi zonasından və 
ümumilikdə Cənubi Qafqazdan çıxarmalıdır”.

Qarabağda müharibə zamanı qaçıb 
gizlənən fərariləri öz meşələrindən tapıb 
çıxara bilməyən bir ölkənin xarici işlər 
naziri Türkiyədən hərbi personalını Cənubi 
Qafqazdan çıxarmağı tələb edir. Gülməli 
deyilmi? Yeni nazirin son 2 ayda baş ver-
miş hadisələrdən xəbərsiz kimi danışması 
müxalifətlə yanaşı, Ermənistan iqtidarında da 
hərtərəfli böhrandan çıxış yolları haqqında 
heç bir təsəvvürün olmadığını göstərir.

“Armenian Report” nəşri isə yazır: “Putin 
türklər üzərində şərəfli qələbələr qazanan 
və həmişə bizi mühafizə edən rus çarları-
nın və I Pyotrun vəsiyyətinə xəyanət etdi”. 
Deməli, erməni ziyalısının da şüurunda 
ölkəsinin təhlükəsizliyinin zəmanəti müstəqil 
Ermənistan dövləti və onun ordusu yox, yal-
nız rus çarlarının vəsiyyəti imiş. 

Televiziya kameralarına müsahibə verən 
sadə erməni vətəndaşları da savaşdakı uğur-
suzluğu məhz onlara “kömək” olunmaması 
ilə əlaqələndirirlər. İşğalın, saxta soyqırımı 
və ərazi iddialarının əsassız olduğu və bütün 
uğursuzluqların məhz bu əsassız tələbdən 
qaynaqlandığı isə heç bir erməninin ağlına 
belə gəlmir. 

Beləliklə, bütün yanaşmalar müstəqil 
Ermənistan dövlətinin sağlam əsaslarla 
qurulmasını və region dövlətləri ilə sıx 
əməkdaşlıq şəraitində dünya tərəfindən 
tanınmış sərhədləri çərçivəsində öz xalqının 
rifahı üçün çalışmasını istisna edir. Hələlik 
mövcud hərbi-siyasi böhrandan çıxış yolları 
isə növbəti dəfə də hansısa xarici dövlətin 
himayəsinə bel bağlamaq və bundan 
sonra kimə sığınmaq haqqında absurd 
mülahizələrə söykənir. 

Görünən odur ki, Qafqazda olduqları 2 
əsr ərzində terrorçuluq, düşmənçilik, qonşu 
xalqlara qarşı həsəd və nifrət, militarizm və 
revanşizm iddiaları ilə dəfələrlə siyasi bataq-
lığa girmiş ermənilərin şüurunda sonuncu 
acı məğlubiyyət də dönüş yarada bilməyib. 
Dəfələrlə cərrahi əməliyyata məruz qalsa da 
“bəd xassəli xərçəng” erməni ictimai-siyasi 
şüurunda inadkarlıq göstərir. Bu məntiqlə ya-
şadığımız yüzillikdə Ermənistan adlı bir siyasi 
subyektin dünya xəritəsində sağ qala biləcəyi 
şübhəli görünür.

Universal siyasi təcrübənin yekdil 
qənaətinə görə, hər bir xalqın özünə layiq 
olan rəhbəri və dövləti olur. Ermənistanın 
da olanı budur. Həqiqi tarixi, mədəniyyəti, 
keçmişi və gələcəyi haqqında özünün də 
doğru təsəvvürü və aydın anlayışı olmayan 
bir xalqın müstəqil dövləti ola bilərmi?! 

Cavanşir FEYZİYEV, 
Milli Məclisin deputatı, fəlsəfə doktoru

Bəzi tarixi mənbələrə görə, erməni qəbiləsi qədim zamanlarda Hindistan-
dan qovulub qədim Mesopotomiya ərazisinə sığınmış və oradan da Şərqi 
Avropaya yayılmışdır. Özlərinin ibarəsi ilə desək, Avropa xalqları ilə “genetik 
uyğunsuzluq” problemi yaşayan ermənilər bu dəfə Balkanlardan çıxarılmış, 
daha sonra isə Kilikiya ərazisindən qovulmuşlar. 

Dekabrın 9-da və 15-də 
Azərbaycan Prezidenti xalqımızın 
düşmən üzərində qələbəsində 
xidməti olmuş hərbi qulluqçula-
rın mükafatlandırılması ilə bağlı 
sərəncamlar imzaladı. Bu, Vətən 
uğrunda ölüm-dirim savaşına qo-
şulanların qəhrəmanlığına verilən 
yüksək dəyərdir. Dövlət başçısının 
sərəncamlarına əsasən, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün bərpası zamanı 
döyüş əməliyyatlarına yüksək 
peşəkarlıqla rəhbərlik etmiş, 
düşmənin canlı qüvvəsinin və dö-
yüş texnikasının məhv edilməsində 
fədakarlıq və rəşadət göstərmiş, 
vəzifə borcunu ləyaqətlə və vicdan-
la yerinə yetirmiş hərbi qulluqçular 
“Azərbaycan Bayrağı”, “Rəşadət” 
və “Vətənə xidmətə görə” ordenləri 
ilə təltif olunublar.

Bu sərəncamlar əsasında 
Silahlı Qüvvələrimizin 288 hərbi 
qulluqçusu “Azərbaycan Bayrağı” 
ordeninə layiq görülüb. Onlardan 
56-sı ölümündən sonra bu ordenlə 
təltif edilib. “Azərbaycan Bayrağı” 
ordeni ilə təltif olunanların 2-si 
general-leytenant, 2-si general-ma-
yor, 12-si isə polkovnikdir. Bundan 
başqa, 105 hərbçi 3-cü dərəcəli 
“Rəşadət” ordeni ilə təltif edilib. 
Onlardan 15-i ölümündən sonra bu 

ordenə layiq görülüb. Üç general-
leytenant 1-ci dərəcəli, 9 hərbçi 
2-ci dərəcəli, 331 nəfər isə 3-cü 
dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” 
ordenləri ilə təltif olunub. 3-cü 
dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” 
ordeni ilə təltif olunan hərbi qulluq-
çuların 44-ü ölümündən sonra bu 
mükafata layiq görülüb. Çoxlu say-
da hərbçi “Vətən uğrunda” medalı 
ilə təltif edilib.

Prezident İlham Əliyev 9 de-
kabr 2020-ci il tarixli sərəncamları 
ilə də bir sıra hərbi qulluqçuları 
təltif etmişdi. Həmin sərəncamlara 
əsasən, Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyünün bərpa edilməsində xüsusi 
xidmətlərinə və işğal olunmuş 

ərazilərin azad olunması zamanı 
düşmənin məhv edilməsi üzrə 
qarşıya qoyulmuş döyüş tapşırı-
ğını yerinə yetirərkən göstərdiyi 
qəhrəmanlıq nümunəsinə görə, 
həmçinin hərbi qulluq vəzifəsini 
yerinə yetirərkən igidlik və mərdlik 
nümayiş etdirmiş Azərbaycan 
Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 
xeyli sayda hərbi qulluqçusuna 
“Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” 
adı verilmiş, bir sıra hərbi qulluqçu 
“Zəfər” və “Qarabağ” ordenləri ilə 
təltif edilmişdir. Eyni zamanda, bəzi 
qəhrəman hərbçilərimizə yüksək 
hərbi rütbələr verilmişdir.

Bütün bunlar dövlətimizin 
Azərbaycanın suverenliyi və ərazi 

bütövlüyü uğrunda döyüşmüş, bu 
yolda şəhid olmuş, yaralanmış 
igidlərimizi çox uca tutduğunu, 
onların hər cür hörmət və ehtira-
ma layiq olduğunu göstərir. Bu 
qəhrəman oğulların fədakarlığı 
haqqında Prezident İlham Əliyev 
xarici KİV-ə müsahibələrində, eləcə 
də xalqa çoxsaylı müraciətlərində 
dəfələrlə söhbət açıb. Zəfər para-
dındakı çıxışında dövlət başçısı 
deyib: “Bu 44 günün hər günü 
bizim şanlı tariximizdir, hər gün 
Azərbaycan irəli gedirdi. Bu 44 gün 
ərzində bir gün də olmamışdır ki, 
biz geri çəkilək. Biz Ermənistanın 
30 ilə yaxın müddət ərzində qurdu-
ğu istehkamları yararaq keçmişik. 
Bu istehkamlar elə qurulmuşdu 
ki, Azərbaycan oradan keçə 
bilməsin, əsgərimiz oradan keçə 
bilməsin. Eyni zamanda, Dağlıq 
Qarabağ ərazisinin coğrafi relyefi 
də Ermənistan tərəfi üçün daha 
əlverişli idi. Azərbaycan əsgər 
və zabitləri böyük qəhrəmanlıq, 
şücaət göstərərək şərəfli missiyanı 
yerinə yetirdi və öz doğma torpaq-
larını işğalçılardan azad etdi”.

Ümumilikdə, Ali Baş Koman-
danın son sərəncamları təkcə 
hərbçilərimiz deyil, bütün xalqımız 
tərəfindən razılıq və minnətdarlıq 
hissi ilə qarşılanıb. Bu haqqı həmin 
igidlər öz canları, qanları bahasına 
qazanıblar.

Cavanşir PAŞAZADƏ,  
Milli Məclisin deputatı 

Bu xəbər məni sonsuz dərəcədə 
sevindirdi. Ona görə ki, təltif olu-
nanların hər biri bu böyük müka-
fatlara layiqdirlər. Fakt budur ki, 
Azərbaycanın hərbi qulluqçuları 
ikinci Qarabağ müharibəsində böyük 
qəhrəmanlıqlar və qeyri-adi şücaətlər 
göstəriblər. Onlardan bir çoxu, daha 
dəqiq desək, 2783 qəhrəman əsgər 
və zabitimiz Vətən uğrunda ağır 
döyüşlərdə həlak olub. Çox sayda 
qazilərimiz var. Şəhidlərimizə uca 
Allahdan rəhmət diləyir, qazilərimizə 
tezliklə sağalmalarını arzulayıram.

Qeyd etmək lazımdır ki, 
möhtərəm Prezidentimiz hər bir 
əsgər və zabitin qələbəmizə verdi-
yi töhfəni layiqincə qiymətləndirib. 
Siyahıya diqqətlə nəzər yetirəndə 

gördüm ki, Vətənin orden və medal-
ları ilə təltif olunan böyük bir hissəsi  
şəhidlərdir. Onların hər biri xalqı-
mızın qəlbində özünə dərin sevgi, 
sonsuz məhəbbət qazanıb. Vətənin 
azadlığı naminə canlarından keçməyi 
bacaran mərd oğullar tərbiyə edib 
böyüdən şəhid analarının əllərindən 
öpürəm!  

Azərbaycan xalqı qəhrəman 
xalqdır. Bunu 44 günlük Vətən 
müharibəsi bir daha bütün dünyaya 
nümayiş etdirdi. Müharibə zamanı 
elə bir gün olmadı ki, Azərbaycan Or-
dusu hansısa bir cəbhədə müvəqqəti 
də olsa geri çəkilsin. Bu, müharibələr 
tarixində görünməmiş bir hadisədir. 

Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli 

əsgər və zabitlərimiz daim irəli 
getdilər, yağı düşmənin başını  
əzdilər. Düşmənin canlı qüvvəsi və 
çox sayda texnikası məhv edildi. 
İşğalçı Ermənistan açıq döyüşlərdə 
də, diplomatiya cəbhəsində layiqli ca-
vabını aldı. Bununla da, Azərbaycan 
xalqı onun torpağına xor baxanlar-
dan öz qisasını aldı. Düşmənlərimiz 
bu dərsi heç vaxt unutmamalıdır. 
Unutsalar, yenə layiqli cəzalarını 
alacaqlar.

İkinci Qarabağ müharibəsində 
Azərbaycan xalqı ədalətli müharibə 
aparırdı. İşğalçı Ermənistanın silahlı 
qüvvələrindən fərqli olaraq, xalqımı-
zın mərd övladları ana Vətən, doğma 
torpaq uğrunda ölüm-dirim savaşı 
apararaq, dünyanın hərb tarixində 
bir-birindən şanlı qəhrəmanlıq 
səhifələri yazdılar. Xüsusilə 
Azərbaycan mədəniyyətinin beşiyi, 
Qarabağın tacı olan Şuşanın alın-
ması zamanı Azərbaycan əsgərinin 
göstərdiyi qeyri-adi şücaətlər bütün 
dünyanı heyrətə gətirib. 

Bəli, biz bu gün tariximizin ən 
şanlı günlərini yaşayırıq. Biz hamı-
mız əl-ələ verərək bundan sonra 
da xalqımızın, dövlətimizin inkişaf 
və tərəqqisinə çalışmalıyıq. Elə 
etməliyik ki, Azərbaycanın şanı-
şöhrəti heç zaman azalmasın, 
əksinə, daha da artsın! İnşallah, belə 
də olacaq!   

Sərraf ORUCOV, 
Beynəlmiləl Əlil Döyüşçülər 

Fondunun prezidenti  

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə sentyabrın 

27-dən noyabrın 10-dək davam etmiş 
Vətən müharibəsində işğalçı Ermənistan 
üzərində şanlı Qələbə qazandı. Bu böyük 
Zəfər Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə 
yazılmış bir səhifədir. Bu, eyni zamanda, 
Azərbaycan Ordusunun döyüş hazırlığının 
yüksək olduğunu nümayiş etdirdi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Res-
publikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçu-
larının təltif edilməsi haqqında sərəncam im-
zalayıb. Bu mühüm sənədlə ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün bərpa edilməsi zamanı döyüş 
əməliyyatlarına yüksək peşəkarlıqla rəhbərlik 
etmiş, düşmənin canlı qüvvəsinin və döyüş 
texnikasının məhv edilməsində fədakarlıq və 
rəşadət göstərmiş, vəzifə borcunu ləyaqətlə 
və vicdanla yerinə yetirmiş Azərbaycan Res-

publikası Silahlı Qüvvələrinin yüzlərlə hərbi qulluqçusu Vətənin 
orden və medalları ilə təltif ediliblər. 

Vətən müharibəsi qəhrəmanlarına 
hörmət və ehtiram sonsuzdur  

Vətən öz igid övladlarının 
töhfəsini layiqincə qiymətləndirir 
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